
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-17-016799-a

Найменування замовника: ОДЕСЬКИЙ ОКРУЖНИЙ АДМІНІСТРАТИВНИЙ СУД

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35118626

Місцезнаходження замовника: 65021, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Фонтанська дорога, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ігор Львович, +380487055777,
i.lvovich@adm.od.court.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канцтовари (а саме папір для друку та канцелярські
товари)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папір для друку формату
А4 APHRODITE 80
г/м2,500 аркушів (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

13200 пачка 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Папір для друку формату
А4 Exсellent Сopy 75г/м2,
500 аркушів (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

40 пачка 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025



Антистеплер BUROMAX
BM.4490-01 чорний (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

88 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Закладинки 5цв*30арк
ВUROMAX BM.2331-98
паперрові (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

108 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Блок липкий 76*51
BUROMAX 100арк
/жовтий./BM.2311-99
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

3816 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Коректор-ручка
BUROMAX BM.1034 мет
12мл спиртовий (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

248 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Скоба №10 BUROMAX
JOBMAX BM.4401
/1000шт пач/ (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

2340 пачка 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Скоба №24/6 BUROMAX
JOBMAX BM.4402
/1000шт пач/ (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

636 пачка 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Маркер BUROMAX
BM.8700-01 водостійкий,
чорний круглий (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

144 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025



Файл-конверт
А4+/пак-100шт/
BUROMAX ВМ.3805
40мкм глянцевий (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

10 пачка 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Чинка BUROMAX
BM.4757 CUBE, RUBBER
TOUCH, 1 отвір (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

248 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Степлер №10 BUROMAX
ВМ.4130 до 15арк/
чорний (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

248 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Степлер №24,26
BUROMAX BM.4217-12
пластиковий 20арк.,
білий (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

62 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Олівець BUROMAX
BM.8519 чорнографітний
з гумкою/чорний корпус
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

1584 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Гумка Buromax BM.1123
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

456 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Маркер BUROMAX
BM.8904-10 /рожевий/
текстовий 2-4 мм (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025



Лінійка 30см BUROMAX
BM.5830-30 JOBMAX
/пластикова/чорна (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Діркопробивач
BUROMAX ВМ.4095
метал на 4отв
10арк/чорний (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Діркопробивач
BUROMAX ВМ.4037-01
на 20арк/синій (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

5 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Книга обліку А4
96л/офсет/тв. ламін обкл.
клітинка Buromax
BM.2400 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

10 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Скріпки 28мм BUROMAX
BM.5005 (100шт/пак)
круглі (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 пачка 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Скріпки 50мм ВUROMAX
ВМ.5001 (100шт/пак)
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 пачка 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Голка банківська
15см,1шт BM.5553 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

160 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025



Блок паперу для нотаток
"Зебра" 80х80х20мм, скл.
BUROMAX BM.2254 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

700 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Ніж для паперу великий
BUROMAX BM.4618
18мм з гумовими
вставками (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

85 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Ручка масляна "Hiper"
HI-TECH HO-540 1,0 мм
чорна (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

1860 штука 65021, Україна,
Одеська область,
м.Одеса, вул.
Фонтанська
дорога, 14
(підвальний
поверх)

до 24 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться протягом 5
(п’яти) банківських днів шляхом
оплати Замовником поставленого
Товару на підставі рахунка на оплату
товару та підписаних Сторонами
видаткових накладних. У разі
затримки бюджетного фінансування
оплата проводиться протягом 3
(трьох) банківських днів з дати
отримання Замовником відповідного
бюджетного призначення для
здійснення закупівель. У такому разі
будь-які штрафні санкції до
Замовника не застосовуються.
Оплата Товару здійснюється
Замовником у безготівковий спосіб

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 670 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 350,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 листопада 2025 13:24

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


